Valvole ad otturatore 3 vie per aria e vuoto
3 ways poppet valves both for air and vacuum
6
-MF- F25 00 S
Fluid: filtered air 50µ without lubrication; the lubrication, if used,
must be continued.
Working pressure: 3 ÷ 10 Bar vacuum max 755mm HG
Ambient temperature: -20 ÷ 50°C

Dati Tecnici
Technical data
Codification key
Valvola 3 vie sistema ad otturatore bilanciato da 1/8’’ a 2’’.
Guarnizione di tenuta otturatore e membrana di pilotaggio in poliuretano: garantiscono una ottima tenuta ed una lunga durata.
Opportunamente configurate possono funzionare: con aria compressa ad asservimento del pilota interno o esterno per bassa pressione;
con vuoto asservito da aria compressa, con vuoto asservito da vuoto.
3 ways valve with balanced poppet system from 1/8” to 2”.
Poppet capacity seal and polyurethane pilot membrane: they guarantee an excellent keeping and a long life.
Opportunely shaped, they can work: with compressed air to servoassist either the internal pilot or the external one for low pressure;
with vacuum servoassisted by compressed air, with vacuum servoassisted by vacuum.
Valvole ad otturatore 3 vie per aria e vuoto
3 ways poppet valves both for air and vacuum
7
17
18
13
14
12
11
10
8
9
15
16
2
4
3
1
13
14
12
11
10
8
9
7
6
5
2
3
4
1
	 POS.	 DESCRIZIONE / DESCRIPTION	 MATERIALE / MATERIAL
	 3	 O ring / O-ring	 NBR
	 5	 Guarnizione a labbro / Seal	 Poliuterano / Polyurethane PU 85sh
	 6	 Guarnizione a labbro / Seal	 Poliuterano / Polyurethane PU 85sh
	 8	 Tampone / Poppet	 Poliuterano / Polyurethane PU 85sh
	 13	 O ring / O-ring	 NBR
	 16	 Membrana / Membrane	 Poliuterano  / Polyurethane PU 85sh
Parti meccaniche - Mechanic items
	 POS.	 DESCRIZIONE / DESCRIPTION	 MATERIALE / MATERIAL
	 1	 Pilota elettromagn. / Electric pilot	 Ottone nichelato / Nickel plated brass
	 2	 Basetta pilota / Pilot base	 Zama nichelato / Nickel plated zama
	 4	 Fondello / Upper cap	 Tecnopolimero - alluminio anodizzato / Technopolymer - anodized aluminium
	 7	 Pistone amplificazione / Amplification piston	 Alluminio / Aluminium
	 9	 Corpo valvola / Valve body	 Alluminio verniciato / Painted aluminium
	 10	 Spola / Spool	 Alluminio / Aluminium
	 11	 Guida otturatore / Poppet guide	 Ottone / Brass
	 12	 Molla / Spring	 Acciaio / Steel
	 14	 Fondello / Lower cap	 Tecnopolimero - alluminio anodizzato / Technopolymer - anodized aluminium
	 15	 Supp. pistone amp. / Amplification piston support	 Alluminio / Aluminium
	 17	 Pistone amplificazione / Amplification piston	 Resina acetalica / Acetal resin
	 18	 Guida otturatore / Poppet guide	 Ottone / Brass
Elementi di tenuta - Seal items
8
Dati tecnici: versione per aria
Technical data: compressed air version
SIMBOLO / SIMBOL
SIMBOLO / SIMBOL
SIMBOLO / SIMBOL
SIMBOLO / SIMBOL